（様式第3号）
　　年　　月　　日

豊中市シルバーハウジング生活援助員派遣事業
委託事業者公募応募辞退届

豊　中　市　長　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・名前　　　　　　　　　　　　　　㊞
所在地

[bookmark: _GoBack]　　公募参加意向表明書（様式第2号）を提出いたしましたが、下記のとおり辞退します。

記

1． 辞退する住宅名

2． 辞退理由

3． 事業所内のご担当部署（連絡先）
	担当部署名

	担当者
	職名

	名前

	連絡先
	電話

	FAX

	E-mail